
2016 年 9 月 25 日 

市川市バドミントン協会 

理事長 実川 吉彰 

 

『初心者バドミントン講習会』のフォロー講習会 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

毎年9月頃に恒例で開催している『初心者バドミントン講習会』のフォローを目的と

して、10月から以下の通り講習会を開催する運びとなりましたので、案内致します。 

ご多用のところ恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．対象 ：市川市民及び市川在クラブの初心者・初級者 

   （初心者講習会参加者優先） 

2．目的 ：例年開催している『初心者バドミントン講習会』のフォロー 

   ゲームを意識した基礎打ちをできるようになる  

3．日時 ：2016年度下期 [ 10月～3月 ]の最終日曜日の9時30分～12時 

   （市主催の他行事及び公民館予約の都合で前後する場合有り） 

   確定 [ 10/16、11/13（13時30分～16時）、12/4、12/25] 

   計画 [1/29、2/26、3/26 ] ← 予約確定次第、CUBE HPで告知 

      CUBE HP ： http://p.mixi.jp/cube 

   尚、参加希望者が多い場合は日程を増やします 

4．会場 ：市川駅南公民館 3階 リクリエーションホール 

5．参加費 ：1回 800円 

6．参加連絡 ：各回8名以内で講習会を行います 

   初参加時はcbcsince2007@hotmail.co.jp宛てにメールして下さい。 

   2回目以降については、初参加時に案内致します。 

7．その他 ：指導者は日本体育協会公認上級指導員を含むCUBEクラブ有志 

   ラケット、上履きはご持参下さい。 

 

尚、ご不明点等ございましたら、上記アドレスまでご連絡下さい。 

 

以上 


